平成 18 年 6 月 27 日
各 位

 東燃ゼネラル石油株式会社

東京都港区港南一丁目 8 番 15 号 W ビル
代表取締役会長兼社長
ジー・ダブリュー・プルーシング
（コード番号：東証一部 5012）
問合せ先：
エクソンモービル有限会社
広報渉外部 Tel： 03-6713-4400

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、代表取締役の異動について、下記の通り内定しましたのでお知らせ致します。

 記

1. 新任予定代表取締役
ディー・ジー・ワスコム
新職位 代表取締役会長兼社長
現職位  取締役

2. 退任予定代表取締役
ジー・ダブリュー・プルーシング
現職位  代表取締役会長兼社長

3. 異動予定日： 平成 18 年 7 月 27 日

以上

（添付資料）新任予定代表取締役の略歴

（添付資料）

新任予定代表取締役の略歴

氏名  ディー・ジー・ワスコム
出身地  アメリカ・ルイジアナ州
最終学歴 ルイジアナ州立大学卒業（機械工学）
生年月日 昭和 31 年 4 月 17 日

略歴
昭和 54 年 2 月   エクソン・カンパニー・USA 入社
平成 12 年 1 月 エクソン モービル コーポレーション
 エクソンモービル・リファイニング・アンド・サプライ・カンパニー
  ボーモント製油所長（テキサス州）
平成 16 年 1 月 同社エクソンモービル・リファイニング・アンド・サプライ・カンパニー
 グローバル ロジスティック オプティマイゼーション マネジャー
平成 17 年 2 月 同社エクソンモービル・フューエルズ・マーケティング・カンパニー
 インダストリアル アンド ホールセール フューエルズ担当副社長（現職）
平成 18 年 3 月 東燃ゼネラル石油株式会社 取締役（現職）

以上